[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кривошеино

Томской области

 31.12 .2008

          № 688
Об утверждении консолидированного

перечня муниципальных услуг оказываемых
населению Кривошеинского района

за счет средств местного бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Кривошеинский район, в целях улучшения качества бюджетного планирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить консолидированный перечень бюджетных услуг, оказываемых населению Кривошеинского района за счет средств местного бюджета, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Кривошеинского района С.А. Тайлашева
Главы администрации

М.Ф. Мельников

                  И.В.Ерохина

                  2 13 67

               Направлено:

               Финотдел,

               Прокуратура